

"ניתן להמשיך לצמוח גם בתקופות מאתגרות אם מקפידים להשקיע בשירות, בטיפוח הידע הטכנולוגי ובהרחבת היקף הפתרונות"

כך אומר שריג צור, מנכ"ל אנקור תשתיות מחשוב, מקבוצת חילן שהצליחה גם השנה להגדיל את היקפי הפעילות והמכירות, להרחיב את מצבת כח האדם ואף לזכות בתואר המכובד Best Customer Support Partner מחברת NetApp העולמית

בגמישות בלתי רגילה, מהירות הקמה יוצאת דופן, אינטגרציה מושלמת בין הרכיבים השונים ויחס עלות/תועלת המאפשר החזר השקעה מהיר".
כהן מוסיף ואומר כי במהלך השנים האחרונות השקיעה אנקור משאבים רבים בהשבת מערך השירות, תוך הגדלת מגוון מוצרי השירות והתאמתם לצורך השעה ולמגמת החיסכון המאפיינת את הארגונים. "ההשקעה



בהרחבת מערך השירות וההתמקצעות שלו הוכיחה את עצמה בגידול המתמשך במספר הלקוחות והפרויקטים שביצענו השנה" אומר כהן.
שריג צור מוסיף ואומר כי הגב הכלכלי של חילן - חברת האם של אנקור, מספק אף הוא רוח גבית משמעותית ליכולתה של אנקור לזכות בפרויקטי מחשוב גדולים, פרויקטים שאפיינו בעבר את האינטגרטורים הגדולים ביותר בשוק. "אין ספק כי הודות לגב הפיננסי של חילן יכולה אנקור להמשיך את מרוץ הצמיחה ולהתייבב כשחקן מפתח בשוק ה-IT המקומי", אומר צור. "אנו נחשפים לפרויקטים מורכבים יותר, לא רק ברמת ה-IT, אלא גם ברמה הפיננסית ומוכיחים פעם אחר פעם שאין פרויקט שהוא גדול מידי עבורנו".



נראה כי חוסר הבהירות הפוקד את שוק ה-IT, פוסח על חברת אנקור תשתיות מחשוב. אנקור הפועלת בשוק תשתיות המחשוב הישראלי מזה למעלה מ-23 שנים ממשיכה בהתמדה בהרחבת פעילותה, רבעון אחר רבעון ושנה אחר שנה. פטר הגידול יוצא הדופן של אנקור מוסבר על ידי המנכ"ל - שריג צור, בהשקעה המתמשכת בצוות המקצועי, תוך ביצוע סדרה של הסמכות טכנולוגיות בינלאומיות. לדבריו, הסמכות אלו מיצבו את אנקור כשותף המקצועי בעל הדרגה הבכירה ביותר בקרב חברות התשתיות המובילות בישראל.



שריג צור

עוד מציין צור, את הרחבת מערך המכירות באנקור והגדלת סל הפתרונות המוצע ללקוחות תוך מתן פתרון תשתיתי מקצה לקצה. "לאורך השנים בנינו התמקצעות מעמיקה בכל תחומי התשתית, תוך שאנו מרחיבים את ההתמחות בתחום האחסון לתחומים נוספים כמו Data Protection, מערכי שרתים וירטואליים, גיבויים, המשכיות עסקית, תשתיות VMware, Cisco ומיקרוסופט" אומר צור. "מגוון ההתמחויות הללו הפך אותנו ל-One Stop Shop ולבחירה מועדפת כאינטגרטור לפרויקטי תשתית ארגוניים גדולים".



יקי כהן

יקי כהן, מנכ"ל הטכנולוגיות באנקור תשתיות מחשוב, מביא דוגמאות לפרויקטיים גדולים המשלבים אוסף של התמחויות ברמת ה-Enterprise. כך למשל מספר כהן כי בחברת ישראלנט הקימה אנקור פרויקט דגל מקיף המססה את כל מערך הגיבוי בחברה, הן באתר הראשי והן באתר ה-DR. "הפרויקט שבוצע בשיתוף NetApp ו-commvault עלה לאוויר בזמן שיא של 45 ימים בלבד והביא לידי ביטוי את המקצוענות של אנשי אנקור ויכולתם לשלב אוסף טכנולוגיות מגוון במהירות ובמקצועיות" אומר כהן.
פרויקט נוסף שאנחנו גאים בו, המבטא את גיוון היכולות של אנקור ומאפשר לתפור פתרון יצירתי מותאם למידות הלקוח התבצע בחברת UPS, שם הקמנו מחדש את כל ה-Datacenter הארגוני. "זו דוגמה מצוינת לפרויקט המשלב בין מספר מוצרים מנצחים על בסיס ארכיטקטורת ה-FlexPod של NetApp" מסביר כהן. "בפרויקט שהטמענו ב-UPS שילבנו את הפתרונות של סיקו, VMware ו-NetApp למערך אחוד הכולל שרתים, וירטואליזציה, אחסון ותקשורת". "ייחודו של הפתרון ב-UPS מצי